
UCHWAŁA NR XXIX/219/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 4 lipca 2013 r. 
 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w obrębie miasta Zloty Stok.  

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.14 ust.1 i 2 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2012r. poz. 647 z pózn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co 

następuje: 
 

 

§ 1. 
Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego  w obrębie miasta Złoty Stok w granicach części działki ewidencyjnej nr 138 

położonej przy ulicy Stefana Żeromskiego  zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Złotym Stoku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e    d o    u c h w a ł y 

 

 
 

       Granicami opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego objęto 

część działki ewidencyjnej nr 138 położonej przy ulicy Stefana Żeromskiego. 

Na działce tej zlokalizowany jest budynek wielorodzinny opatrzony nr 5.  

Wydzieloną część działki o powierzchni około 450 m2 przeznacza się dla realizacji zespołu 

garaży samochodowych. Garaże będą mogli budować mieszkańcy budynku nr 5 jak również 
innych posesji pozbawionych możliwości posadowienia garażu. 

Szczegółowe warunki zagospodarowania w tym również podziału terenu na drobne działki 

zostaną określone w ustaleniach planu. 

 


